
Báječné místo

Olympic

Ne nemůžeš znát báječné místo jak já
Mám ti o něm lhát před spaním

Víš bude to báj o zemi kde se nikdo nehádá
kde jeden kytku dává
kde jinej kytkou mává a sní

Sní o tom jak dát mámě dárek co těší
Ví že zbytečná smrt není

Víš bude to báj o zemi kde se nikdo nehádá
kde jeden kytku dává
kde jinej kytkou mává a sní

Ne nemůžeš znát báječné místo jak já
Mám ti o něm lhát před spaním

Víš bude to báj o zemi kde se nikdo nehádá
kde jeden kytku dává
kde jinej kytkou mává a sní

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

